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Pismo Rady Rodziców  

Przedszkola Publicznego nr 1 w Ozimku 

 

Drodzy Rodzice, 

Witamy Was w nowym roku szkolnym! Nadszedł czas pożegnania wakacji. Już niedługo 

kończy się  również piękne i w tym roku dość upalne lato.  

Wszystkim nowym Rodzicom oraz tym, którzy wracają po wakacyjnej przerwie, chcemy  

powiedzieć albo po prostu przypomnieć, że w naszym przedszkolu jest super!  

 

Maluszki już niedługo zostaną uroczyście pasowane na przedszkolaka, najstarsze dzieci - na 

starszaka Na wszystkie grupy, jak co roku czeka mnóstwo atrakcji. 

Dzieci uwielbiają Święto Pieczonego Ziemniaka, to już niedługo! Króluje wtedy nie tylko 

pyszny kartofelek, ale i radosne podwórkowe zabawy.  

Ilu z nas ma czas na przygodę z biblioteką? Nie martwcie się, Panie gwarantują, że dzieci  

doskonale poznają to miejsce w Domu Kultury! 

Pamiętacie Bal Warzyw i Owoców? Przebraliśmy dzieciaki, za najlepszy Gang Świeżaków 

Oczywiście nie tylko to zachęciło naszych milusińskich do zdrowego jedzenia. Bo kto z nas nie 

podpisze listy, że jego dziecko pokochało w „Jedyneczce” brokuły, buraczki, kalafiora, 

fasolkę? Smakołyki przygotowywane przez nasze nieocenione Panie kucharki z pewnością 

trafiłyby w gusta nie tylko dzieci… Wystarczy codziennie rano przeczytać przedszkolne menu, 

jak z najlepszej domowej ekorestauracji.  

 

Możemy tak jeszcze długo i dużo! Bo dzieje się mnóstwo: wycieczki (do „Pracusia” po nasiona 

kwiatów, do lasu – po leśne skarby, Dinopark – dinozaury są zawsze fajne, …), spartakiada na 

orliku (prawdziwi olimpijczycy:), pomoc zwierzakom (zbiórki żywności), wygrane w 

konkursie na Marzannę, spotkania z policją, ratownikami, nauka pierwszej pomocy i 

kilkadziesiąt innych wydarzeń - na czele z Festynem Rodzinnym – atrakcją także i dla innych 

mieszkańców ozimskiej społeczności!  

 

Co roku widzimy wokół siebie zmiany. Nowe szatnie, nowe wyposażenie placówki, 

odświeżone wnętrza. Zawsze miło, czysto, pachnąco. Wszyscy doskonale wiemy, jak potrafi 

wyglądać pokój naszego dziecka po zabawie z kilkoma kolegami czy koleżankami. Czy kiedyś 

wyobrażaliście sobie, jakby to było sprzątać po kilkudziesięciu dzieciach, a w międzyczasie 

troszczyć się o ich beztroskie harce i bezpieczeństwo?  

 

To jeszcze nie Dzień Edukacji Narodowej, ale kto z nas nie lubi usłyszeć serdeczności bez 

okazji? My rozpoczynamy nowy rok (przed-)szkolny dziękując całemu personelowi nie tylko 

za pracę, bo byłoby to zbyt banalne. Dziękujemy za wielkie serce, jakie wkładają w to wszystko, 

co robią dla naszych dzieci. Żeby mogły się uczyć, bawić, cieszyć! 

 

Drodzy Rodzice, a nam i Wam życzymy po prostu uśmiechu każdego dnia. Ufajmy sobie, 

rozmawiajmy, bądźmy dla siebie życzliwi i wtedy kiedy musimy bądźmy naprawdę dorośli w 

swoim zachowaniu. Nie zapomnijmy jednak obudzić w sobie naszego wewnętrznego dziecka, 

które jest szczere i pozwala nam na beztroskę! Taką bio beztroskę, bo teraz wszystko co bio 

jest dobre i modne. 

 

Wszystkiego dobrego w 2018/2019! 

Rada Rodziców 
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